



Azur
Mineralwasser
spritzig, medium,
naturell

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,33 €

**27 %
gespart**

EUR **3,99**

JEVER
PILSENER
oder
alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,52 €

**23 %
gespart**

EUR **11,99**

**WEIHNACHTSBIER-
SPEZIALITÄTEN**

Schmucker Rosé,
Doppel- oder
Weizenbock

10 x 0,5 l
+ Pfd. 2,30 €
1 l = 1,60 €

**12 %
gespart**

EUR **7,99**

PAULANER
Weissbier Hefe hell,
Hefe dunkel oder
alkoholfrei

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

**23 %
gespart**

EUR **13,99**

FLENSBURGER
Flensburger Gold,
dunkel, Pils, alkoholfrei
oder Radler

20 x 0,33 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,81 €

**14 %
gespart**

EUR **11,99**

Corona

6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 3,33 €

**18 %
gespart**

EUR **6,59**

Volvic
Touch Frucht
und Eistee,
versch. Sorten

6 x 1,5 l
+ Pfd. 3,00 €
1 l = 0,84 €

**12 %
gespart**

EUR **7,49**

**Winterzwikel
oder Original**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,45 €

**7 %
gespart**

EUR **14,99**

Krombacher
Krombacher Pils, Weizen
auch alkoholfrei und
weitere Sorten

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

**29 %
gespart**

EUR **10,99**

SCHMUCKER
Schmucker
Export
oder Pils

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,15 €

**11 %
gespart**

EUR **11,49**

TOP! TOP!
VELTINS
Brautradition
seit 1824

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

**27 %
gespart**

EUR **10,99**

Budweiser

6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 2,02 €

**14 %
gespart**

EUR **3,99**

**Mönchshof
Weihnachts-
bier**

4 x 0,5 l
+ Pfd. 0,60 €
1 l = 1,65 €

3,29

**Mönchshof
Bockbier**

4 x 0,5 l
+ Pfd. 0,60 €
1 l = 1,75 €

3,49

TOP! TOP! TOP!
BECK'S REG. TM
Beck's Pils, Beck's Gold,
Beck's Green Lemon oder alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

**31 %
gespart**

EUR **10,99**

**STAATL.
FACHINGEN**
Medium oder Still

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,95 €

**11 %
gespart**

EUR **8,49**

Franziskaner
Der bayerische Hochgenuss.
Weissbier alkoholfrei,
Weissbier mit Holunder
oder Zitrone
alkoholfrei

6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 2,02 €

**16 %
gespart**

EUR **3,99**

**Altenmünster
WINTERBIER**

14 x 0,5 l
+ Pfd. 3,60 €
1 l = 2,00 €

13,99

4 x 0,5 l
+ Pfd. 0,60 €
1 l = 2,00 €

3,99

Müller
Apfelwein oder
Apfelsaft
klar oder trüb

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

**13 %
gespart**

EUR **7,99**

bizzi
Limonaden
alle Sorten

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,58 €

**27 %
gespart**

EUR **6,99**

Büble Edelbräu,
Edelweissbier
hell oder
alkoholfrei

20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,50 €

**7 %
gespart**

EUR **14,99**

**ERDINGER
Weißbier**
Hefe hell, Hefe dunkel,
Kristall, Urweisse
oder Alkoholfrei

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €

**19 %
gespart**

EUR **14,99**

**Weltenburger Wintertraum,
Schlappeseppel Winterbock,
Zötler St. Stephanus Bock,
Kulmbacher Eisbock,
Jakobs Winterweisse,
Aventinus Weizen- oder Eisbock,
Jakobator Doppelbock,
Einbecker Winterbock, Carolus,
Weihenstephan Festbier**
Stellen Sie sich nach Ihren Wünschen
Ihre Mischung zusammen.

TOP! TOP! TOP!
GEROLSTEINER®
spritzig und medium

BINDING
Export oder
Römerpils

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 0,90 €

**25 %
gespart**

EUR **8,99**

TOP! TOP!
Vittel
NATÜRLICHES MINERALWASSER

Doppelpack 7,98 €
2 x 6 x 1,5 l
+ Pfd. € 6,00
1 Ltr. = € 0,44

**29 %
gespart**

EUR **3,99**

**Unsere Empfehlung für
die kalte Jahreszeit:**

Kiefer
Weingut
Winzer Glühwein rot oder weiß

Glas **18 %
gespart** PET **20 %
gespart**

12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,72 € / 0,67 €

12 x 1 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,50 €

EUR **5,99** EUR **5,99**